Собрание депутатов Нижнекаменского сельсовета
Алтайского района Алтайского края
Р Е Ш Е Н И Е

22.09.2020 года                      	                                                                                     № 13
село Нижнекаменка

О признании полномочий  главы
[bookmark: __DdeLink__145_1935124495]Нижнекаменского сельсовета

Заслушав информацию председателя муниципальной избирательной комиссии Перышковой Галины Алексеевны об итогах выборов главы муниципального образования Нижнекаменский сельсовет, Собрание депутатов Нижнекаменского сельсовета Алтайского района Алтайского края РЕШИЛО:

1.Признать полномочия избранного главы Нижнекаменского сельсовета Аносовой Марины Владимировны.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель Собрания депутатов
Нижнекаменского сельсовета                                                                          А, Н. Сизинцев